
ffi S.{1. IIAI?IT s.a.
Nr.Reg.Com, J05/173/1991 CapitalSocial Tel: +40 259 451026; +4C 359 401677
C.l.F. RO 54620 17,766.860 lei Fax:+40 259 462066; +40 359 401676

Mobil: 40 730 631737; +40 741 069069
e-mail: offlce@uamt.ro

Conform Legii nr.2412017 si Regulamentului ASF nr.5/2018 privind emitenlii de instrumente financiare si

operatiuni de piata.

Data raportului: 28.02.2025
Denumirea societdlii: UAMT SA ORADEA
Sediul social: 410605 ORADEA, Str.Uzinelor Nr.8, jud.Bihor
Numirul de telefon/fax: 0259 451026;0359 401677 / 0259 462066; 0359 401676
Codul unic de inregistrare la Oficiul Registrului Come(ului: J05/173/1991
Capital social subscris gi versat: 17.766.860 lei
Piata reglementati pe care se tranzactioneaze valorile mobiliare emise: Bursa de Valori Bucuregti

Conform calendarului financiar stabilit pentru anul 2025, vd comunicdm rezultatele individuale
rreliminare neauditate privind principalii indicatori economico-financiari pentru anul 2024.

- lei-

INDICATORI 3L.12.2024 37.r2.2023

Total active imobilizate 50,405,020 54,7O7,OtO

31,,006,791, 23,297,O92

Creante comerciale 2,41,2,862 5,495,34s

Alte creante 2,775,698 2,414,308

Numerar Si echivalent in numerar 353,218 4,3s8,126

Venituri in avans (subventii) 426,906 426,906

Totalactive 86,s25,683

Total capitaluri proprii 67,196,314 67,376344

19,330,369 22,453,1A7

Total pasive 86,526,683 89,839,s7s

36,787,915 36,74!,g.Ls

33,575,698

Cheltuieli activitate 32,990,000 41,,051,992

Rezultat activitate 585,698

Veniturifinanciare 1,24,550

57 4,140

Profit brut 25,627 84,903

Numar mediu salariati 101 132

Cifra de afaceri

Anexat vi transmitem Situatia preliminata a poziliei financiare 9i Situalia preliminata a rezultatului global la
31.12.2024.
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RAPORT CURENT

Stocuri

89,839,575

Total datorii

Venituri activitate 47,97 4,57 S

922,s83

14,069

Cheltuielifinanciare 962,230
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SITUATIA POZITIEI FINANCIARf,
Lat 31.12.2024

- PRELIMINAT .

3t.t2.2024

-lei-

o1.o1.2024

50,053,735

35L,285

0

0

50,405,020

31,006,791

2,472,862

0

2,775,698

0

353,2L4

36,548,s69

53,886,344

820,666

0

0

54,707,01O

23,297,092

5,495,345-

0

2,4143O4

0

4,358,726

35,559,470

Venituri in avans (subven!ii) 426,906 426,906

Total active 86,526,683 89,839,57s

Copitoluri proprii gi dotorii
capitaluri proprii
capitalsocial
Rezerve

Rezultat reportat
Rezultatul exercitiului
Alte rezerve $i actiuni proprii, din care:
Actiuni proprii
lmpozit pe profit a manat

17,766,860

42,799,5t7
-77 ,9L7,698

2s,627

30,1r.3,110

1,315,366

L7,766,860

42,799,51L
-77,924,649

84903
30,272,335

1,315,366

-5,622,57-5 97,096

Total capitaluri proprii 67,196,314 67,376,388

Datorii necurente
imprumuturi primite pe termen lung
Datorii comercia le

Datorii de im pozit amanat
Total datorii necurente
Datorii curente
Datorii comercia le

imprumutu ri pe termen scurt
Provizioa ne pe termen scurt
Taxe curente
Alte datorii curente
Total datorii curente

Total datorii
Total pasiv

6,646,693

486,510

5,597,096
12,730,299

6,o8i,726
0

,0
352,71,1,

766,233

6,600,070

19,330

46,s26,683

lL,7721994

442,968

5,622,572

17,838,534

0

0

477,578

175,030

4 624

22,462,147

89,839,s7s

045

Directo \.\$1 $ef Depart. Financiar Contabil,
Anamaria fof asgras-Denut

l/lI tt Formular cod: RU 50 r.047\_
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Active
Active necurente
lmobilizdri corpora le
Alte imobiliz; ri necorpora I

Alte active (biologice, financiare, etc)
Drepturi de utilizare a activelor luate in leasing

Total active necurente
Active curente
Stocuri
Creante comercia le

cheltuieli in avans

Alte crea nte din care:
Cheltuieli privind impozitul pe profit curent
Numerar 5i echivalent in numerar
Total active curente

loan
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3L.L2.2024 3t.L2.2023

Venituri din produc!ia vendut6
Venituri din vanzarea merfurilor
Alte venituri, inclusiv variaJia stocurilor

..- Consumuri de materil prime Si materiale
Costul merfurilor vandute
Cheltuieli de personal

Cheltuieli privind amortizdrile
Alte cheltuieli

21,530,599

600,958
lL,444,L31
33,575,698

16,753,010

559,970

8,707,600
3,550,27 4

3,419,L46

36,056,807

731,108

5,186,660

4L,974,s75

25,167,730
665,79s

9,516,688

4,01-1,t16

1,690,663

32,990,000 4L,O51,992

Rezultatul operational 58s,598 922,583

Veniturifinanciare
Cheltuieli financiare

L4,069

574,L40
L24,550

962,230
Profit inainte de impozitare 25,627 84,903

lmpozit pe profit
Cheltuiale cu impozitul pe profit amanat
Venituri din impozitul pe profit amenat

Profit net aferent perioadei gi rezultat
global total aferent perioadei

Rezultatul pe acliune
Rezultatul pe actiune de bazd (lei/acliune)

ERC/,{

Director ge
$'

84,903

0.002

$ef Depart. Financiar Contabil,
Anamariq-Masgras-Denut

lt)
<k-

0

0

0

0

0

0

25,627

0.001

\,,'
loan Sta
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SITUATIA PROFITULUI SAU A PIf,RDERII $I ALTE
ELEMENTE ALE REZULTATULTII GLOBAL

La:31.12.2024
-PRELIMINAT-


